Mountainbike Trailcup 2023 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 13.05.2023-13.05.2023

evaluacion detallada
Pedersen, Mikkel

Dorsal: 1344

Trailcup Silkeborg

categoria:
Ungdom

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria

Stage 1 0:55.65 48
Fox Suspens  1:12.65 49
Cube - Stage 1:00.30 36

Stage 4 0:41.00 36
Stage 5 0:43.90 46
Stage 6 1:25.89 52
Stage 7 0:52.76 48
Stage 9 0:46.50 48
Stage 10 1:09.35 57

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:16.60
0:15.50
0:10.96
0:08.16
0:09.81
0:16.54
0:12.42
0:09.65
0:14.50

Total
224
196
153
127
202
252
206
185
257

stage sco

retraso
Total
0:17.29
0:16.28
0:11.84
0:08.16
0:11.25
0:16.54
0:14.28
0:10.55
0:15.25

tiempo total: 8:48.00

posicién en el recorrido: 205 (de 360)
mejor tiempo del recorrido: 6:51.07

posicion en la categoria: 51(de 67)
mejor tiempo en la categoria: 6:58.24

re Total score

Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




