

evaluación detallada

Pedersen, Mikkel tiempo total: 8:48.00

Dorsal: 1344

Trailcup Silkeborg

mejor tiempo del recorrido: 6:51.07

categoría: posición en la categoría: 51(de 67)

Ungdom mejor tiempo en la categoría: 6:58.24

tiempos parciales stage score Total score

posición en el recorrido: 205 (de 360)

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Stage 1	0:55.65	48	0:16.60	224	0:17.29					
Fox Suspens	1:12.65	49	0:15.50	196	0:16.28					
Cube - Stage	1:00.30	36	0:10.96	153	0:11.84					
Stage 4	0:41.00	36	0:08.16	127	0:08.16					
Stage 5	0:43.90	46	0:09.81	202	0:11.25					
Stage 6	1:25.89	52	0:16.54	252	0:16.54					
Stage 7	0:52.76	48	0:12.42	206	0:14.28					
Stage 9	0:46.50	48	0:09.65	185	0:10.55					
Stage 10	1:09.35	57	0:14.50	257	0:15.25					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com